ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-THCBKS Tuyên Quang, ngày          tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Ngoại vụ, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Thông tin và Truyền thông, Giáo dục và Đào tạo;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Theo đề nghị của Tạp chí Kinh tế Châu Á - Thái Bình Dương tại Văn bản

số 270/CV-KTCATBD ngày 05/3/2024 của về việc thực hiện chuyên đề "Tỉnh

Tuyên Quang: Tiếp tục đổi mới, sáng tạo, nâng cao chất lượng nguồn nhân lực,

tạo đột phá phát triển kinh tế - xã hội và sẵn sàng đón cơ hội mới", Văn bản số

271/CV-KTCATBD ngày 05/3/2024 về việc trả lời phỏng vấn trên tạp chí (có

Văn bản điện tử gửi kèm theo).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương (mục Kính gửi) theo chức năng, nhiệm

vụ cung cấp thông tin, tài liệu theo Dự thảo Đề cương tuyên truyền của Tạp chí

Kinh tế Châu Á - Thái Bình Dương, gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng

hợp trong tháng 3/2024.

2. Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh làm đầu mối cung cấp thông tin,

tài liệu cho Tạp chí Kinh tế Châu Á - Thái Bình Dương tuyên truyền theo đúng

quy định về phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh; (báo cáo)
- Các PCT UBND tỉnh;

- Như trên;

- Tạp chí KT Châu Á-TBD;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, THCBKS (T).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

  V/v đề nghị của Tạp chí Kinh tế

     Châu Á - Thái Bình Dương

		2024-03-13T16:16:16+0700

		2024-03-13T16:16:16+0700

		2024-03-13T16:16:16+0700

		2024-03-13T16:16:49+0700